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Bolesławiec, 09  sierpnia 2019 r.  

 

Nr pisma:   ... / NJ / 2019 
 

Sprawa dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie zapytania ofertowego pn.  

Dostawa środków, materiałów czystościowych oraz akcesoriów do sprzątania  

i dostawa środków dezynfekcyjnych, oznaczenie sprawy  LEZO-1 2019 

 
Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego 

sposób przesłania korespondencji:  

poczta elektroniczna, strona podmiotowa BIP 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO (2) 

 

W związku z wpłynięciem w przedmiotowym postępowaniu kolejnych zapytań od Wykonawcy            

w odniesieniu do treści Zapytania ofertowego nr 3/2019 Zamawiający przytacza treść pytań oraz udziela 

poniższych odpowiedzi. 

 

Pytania z dnia 09.08.2019 r. 

 

Pakiet 1, punkt 4.  Czy Zamawiający dopuszcza środek w opakowaniach 1 litr? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

Pakiet 1, punkt 15. Czy w wycenie pozycji należy podać cenę za pakiet 2 szt.? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiana ilość 65 rolek papieru, cena za sztukę. 

Pakiet 1 , punkt 16. Czy w wycenie pozycji należy podać cenę za opakowanie 3 szt.? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiana ilość 1100 gąbek, cena za sztukę. 

Pakiet 1 , punkt 21. Czy w wycenie pozycji należy podać cenę za opakowanie 12 szt.? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiana ilość 155 rolek papieru, cena za sztukę. 

Pakiet 1 , punkt 25. Czy w wycenie pozycji należy podać cenę za opakowanie 5 szt.? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiana ilość 1950 ścierek, cena za sztukę. 

Pakiet 2 , punkt 1.   

Czy Zamawiający dopuszcza ręcznik o długości 250m(po  odpowiednim przeliczeniu), wysokości 20,5 cm ,  

gramaturze 40 g/m2 oraz brak banderoli i brak certyfikatu EU Ecolabel? Banderola oraz nazwy „Matic”           

i „H1” wskazują na jednego producenta a co  za tym idzie ograniczają konkurencję co przyczynia się do 

możliwego , wyższego poziomu cen dla Zamawiającego. Ręczniki nasze są produkowane w bardzo 

wysokim rygorze ekologicznym , który powiela rozwiązania stosowane przy znaku EU Ecolabel. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
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Pakiet 2, punkt 2.  

Czy Zamawiający dopuszcza ręcznik z celulozy o długości 140m (po odpowiednim  przeliczeniu),wysokości 

20 cm ,gramaturze 40 g/m2 oraz brak banderoli? Banderola oraz nazwy „Matic” i „H1” wskazują na jednego 

producenta a co  za tym idzie ograniczają konkurencję co przyczynia się do możliwego, wyższego poziomu 

cen dla Zamawiającego. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

Pakiet 2, punkt 3.  

Czy Zamawiający dopuszcza mydło w pianie o pojemności wkładu 1000 i 1500 porcji mydła                       

(po  odpowiednim przeliczeniu – względem ilości porcji mydła)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

Pakiet 2, punkt 4.   

Czy Zamawiający dopuszcza papier toaletowy o długości rolki 100 m, perforacji co 20 cm, szerokości 

wstęgi, 13.2 cm i gramaturze 2x16 g/m2 (po  odpowiednim przeliczeniu – względem długości)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

Pakiet 2, dozowniki  

punkt 1. Czy Zamawiający dopuszcza dozownik do ręczników o wymiarach 38,4 x 34,1 x 22,2 cm oraz 

zamykanie na zamek z tworzywa? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

Pakiet 2, dozowniki  

punkt 2. Czy Zamawiający dopuszcza dozownik do ręczników o wymiarach 38,4 x 34,1 x 22,2 cm oraz 

zamykanie na zamek z tworzywa? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

Pakiet 2 , dozowniki 

punkt 3. Czy Zamawiający dopuszcza dozownik do mydła o wymiarach 25,7 x 14 x 12,6 cm oraz zamykanie 

na zamek z tworzywa? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

Pakiet 2, dozowniki 

punkt 4. Czy Zamawiający dopuszcza dozownik do papieru toaletowego  o wymiarach 32,4 x 17,6 x 15,5 

cm oraz zamykanie na zamek z tworzywa? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
 

 

*** 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Zapytania ofertowego i wykonawcy powinni brać je pod 

uwagę przy sporządzaniu ofert. 

 

 

 

 

Z poważaniem 
 

D Y R E K T O R  

Wojewódzkiego Szpitala 

dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

w Bolesławcu 
 

Janina Hulacka 
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